



28.8.2014

Hyvinkään Taitoluistelijat ry

KILPAILUKUTSU

Hyvinkään Taitoluistelijat ry kutsuu STLL:n jäsenseurojen kilpailulisenssin tai -luvan lunastaneita luistelijoina Hyvinkäälle kutsukilpailuun.

Aika ja paikka 8.11.2014 Hyvinkään jäähalli, Vaiveronkatu 70, 05880 HYVINKÄÄ

Kilpailun nettisivu www.hytl.fi/kilpailut/61

Sarjat

Tintit, tytöt ja pojat	tähtiarviointi
Taitajat ei Axel, tytöt ja pojat	laajennettu tähtiarviointi
Taitajat Axel, tytöt ja pojat	laajennettu tähtiarviointi
Taitajat Axel + yksi 2 H, tytöt ja pojat	laajennettu tähtiarviointi
Minit, tytöt ja pojat	laajennettu tähtiarviointi
Silmut B, tytöt ja pojat	laajennettu tähtiarviointi
Aluedebytantit, tytöt ja pojat	laajennettu tähtiarviointi
Aluenoviisit, tytöt ja pojat	laajennettu tähtiarviointi
Aluejuniorit, tytöt ja pojat	laajennettu tähtiarviointi

Varaamme oikeuden muutoksiin ilmoittautumisen päätyttyä.

Kilpailusäännöt Kilpailussa noudatetaan STLL:n sääntöjä kaudelle 2014–15.

Ilmoittautuminen Ilmoittautuminen oheisella lomakkeella sähköpostitse viimeistään **27.10.2014 klo 19.00** mennessä osoitteeseen:
kilpailut.hytl@luukku.com.

Pyydämme ilmoittamaan luistelijat toivotussa järjestyksessä mahdollista osanottajamäärän karsintaa varten. Järjestävä seura varaa oman seuran luistelijaille osallistumisoikeuden kilpailuun.

Jos seuranne ei osallistu kilpailuun, pyydämme ystävällisesti ilmoittamaan siitä mahdollisimman nopeasti.

Arvonta Hyvinkään jäähalli, perjantai 31.10.2014 klo 17.30.

Aikataulu Kilpailuun on varattu jääaikaa klo 8.00 – 21.00.
Järjestävä seura varaa oikeuden aikataulun muuttamiseen.

Musiikkilaitteet CD-soitin, vain CD-R levyt.

Ilmoittautumismaksu Tintit 10 eur, muut sarjat 20 eur. Maksu veloitetaan tuomarilaskutuksen yhteydessä.

Peruutukset STLL: n sääntökirja 22 kohta 15.5.

Tuomarit Kilpailun tuomaristo ilmoitetaan kilpailuvahvistuksessa.

Kilpailun johtaja/tiedustelut

Taina Haukka
taina.haukka@pp.inet.fi
puh. 040 515 6461

Tervetuloa Hyvinkäälle!

Jakelu

HaTaI, HTL, JTL, KaTa, KeLS, KoTa, KTL, KTK, Lotta, LT, MJT, NTL,
PTL, RTL, TL, VTL, Tuomarit

Liitteet

Ilmoittautumislomake